ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.06.2022    №  105

О порядке определения платы за использование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области, для возведения

гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.36-1 Земельного

кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить, что размер платы за использование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области, для возведения

гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,

определяется в размере земельного налога, рассчитанного в отношении

такого земельного участка пропорционально площади, занимаемой гаражом.

Глава Розовского сельского поселения                                    К.В. Калиниченко